采购合同文本

合同编号： 12N49859775520251201

采购单位（甲方） 柳州市雀儿山公园管理处                  采 购 计 划 号：

LZZC2025-W3-01013

LZZC2025-W3-02046

供 应 商（乙方） 柳州市柳北区通安进口汽车修理厂

签 订 地 点 柳州市                        签 订 时 间：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时

单价

折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 1  桂BAW233  更换雨刮片  0  0  50%  0  0

 2  场内桂B13045  更换电瓶  60  60  50%  30  30

 3  桂BD85752  空调加雪种  40  40  50%  20  20

 4  桂BQS717  更换雨刮连杆，内
拉手等

 650  650  50%  325  325

维修、保养服务项金额小计   375

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 1  桂BAW233  雨刮片  2  支  90  15%  103.50  103.50

 2  场内桂B13045  电瓶  1  个  330  15%  379.50  379.50

 3  桂BD85752  雪种  2  瓶  90  15%  103.50  103.50

 4  桂BQS717  雨刮连杆等  1  批  780  15%  897  897

零配件更换项金额小计  1483.5

合同总价：（大写） 壹仟捌佰伍拾捌元伍角整                   （小写） 1858.5  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转账

（二）付款时间：

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

1/2

甲方（章）

日期：

乙方（章）

日期：

通讯地址： 柳州市柳北区雀儿山路5号 通讯地址： 柳州市柳北区红碑路10号

法定代表人：  法定代表人： 迟可翔

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 0772-2551768

开户银行：  开户银行： 交通银行柳州黄村支行

账号：  账号： 452060702018000209495

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-09-24T08:37:39+0800
	SKY-20250904KHN/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-09-24T08:37:54+0800
	SKY-20250904KHN/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-09-24T08:38:26+0800
	SKY-20250904KHN/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-09-24T09:43:50+0800
	PC-202006071957/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-09-24T09:44:13+0800
	PC-202006071957/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-09-24T09:45:20+0800
	PC-202006071957/Administrator
	 CN=迟可翔
	保护PDF文档安全